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Wettkampf-Nr. 26

50m Ricken Frauen

Kinderklasse S1-S10
1. Pauline Schneider

Kinderklasse NB
1. Frederike Reschke

Jugendklasse S1-S10

1. Verena Schott

2. Ellen Breitkreutz
3. Julia Lange

4. Antje Lierka

5. Anna Prasser

6. Pauline Schneider

Jugendklasse S14
1. Kathrin Gamerdinger
2. Kathrin Steinbif3

Jugendklasse GB
1. Stephanie Pauli
2. Michelle Komossa

Jugendklasse AB
1. Anja Faber
2. Ann-Kathrin Kiihnel

Jugendklasse NB
1. Frederike Reschke
2. Anne Stassen

Senioren 1 S1-S10
1. Hannelore Kilkemuck

Senioren | S11-S14
1. Sonja Dreifke

Senioren |1 AB
1. Ute Steinheber

Offene Wertung S1-S10

Verena Schott
Ellen Breitkreutz
Margita Prokeinova
Annett Anders
Nicole Butryn

Julia Lange
Daniela Graf

Antje Lierka

. Anna Prasser

10. Hannelore Kikemtick
11. Pauline Schneider

CEeNO R~ WNE

1998(S9)

1999

1989(S7)
1994(S8)
1992(S10)
1989(S8)
1991(S7)
1998(S9)

1992(S14)
1993(S14)

1989(GB)
1991(GB)

1989(AB)
1992(AB)

1999
1993

1952(S9)

1953(S11)

1956(AB)

1989(S7)
1994(S8)
1971(S7)
1974(S9)
1976(S5)
1992(S10)
1980(S9)
1989(S8)
1991(S7)
1952(S9)
1998(S9)

BFV Ascota Chemnitz

VSG Wiesbaden

BV Leipzig

BV Leipzig

SSV Halle-Neustadt
PSV Dessau

BFV Ascota Chemnitz
BFV Ascota Chemnitz

DLRG Weimar
PSV Dessau

BFV Ascota Chemnitz
DLRG Weimar

BV Leipzig
1.WSV Selb

VSG Wiesbaden
VSB Magdeburg

BSV Alfeld/Leine

BSV Nordost Berlin

VfL Sindelfingen

BV Leipzig

BV Leipzig

Slovak SA

VfL Sindelfingen

VSB Magdeburg

SSV Halle-Neustadt
BSV Nordost Berlin
PSV Dessau

BFV Ascota Chemnitz
BSV Alfeld/Leine

BFV Ascota Chemnitz

01:29,61

01:07,29

00:46,88
00:47,47
00:57,12
01:12,13
01:20,78
01:29,61

00:53,46
00:59,98

00:55,96
01:11,26

00:42,24
01:07,91

01:07,29
01:07,43

01:15,29

00:58,18

00:53,12

00:46,88
00:47,47
00:53,35
00:49,45
01:06,65
00:57,12
00:57,85
01:12,13
01:20,78
01:15,29
01:29,61

54

73

623
495
203
141
121
54

225
159

234
113

356
85

73
73

91

289

179

623
495
423
323
230
203
201
141
121
91
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50m Ricken Frauen
Offene Wertung S11-S13

1. Sonja Dreifke 1953(S11)
Offene Wertung S14

1. Kathrin Gamerdinger 1992(514)

2. Kathrin Steinbif3 1993(S14)
Offene Wertung GB

1. Mandy Brickner 1982(GB)

2. Stephanie Pauli 1989(GB)

3. Jana Klimpel 1987(GB)

4. Michelle Komossa 1991(GB)
Offene Wertung AB

1. Anja Faber 1989(AB)

2. Ute Steinheber 1956(AB)

3. Ann-Kathrin Kiihnel 1992(AB)
Offene Wertung NB

1. Anna Wilk 1970

2. Frederike Reschke 1999

3. Anne Stassen 1993

BSV Nordost Berlin

DLRG Weimar
PSV Dessau

SV Cannstatt BSA
BFV Ascota Chemnitz
VSB Magdeburg
DLRG Weimar

BV Leipzig
VfL Sindelfingen
1.WSV Selb

VSG Wiesbaden
VSG Wiesbaden
VSB Magdeburg

00:58,18

00:53,46
00:59,98

00:51,15
00:55,96
01:04,69
01:11,26

00:42,24
00:53,12
01:07,91

00:56,83
01:07,29
01:07,43
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307
234
151
113
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179
85

122
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73

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz
sportstiming your international swim-service-provider

http://www.titanium-sportstiming.de




